Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Opel Corsa 1.2 DIT S&S AUT ELEGANCE
+NAV+180°RFK+SHZ+ PKW

Prix 18 570 EUR
TVA TVA récupérable
Construction Petite voiture
Premiere mise en 04.2023
circulation

Contrdle technique Nouveau
Kilométrage 21 950 KM
Puissance 74 KW (101 PS)
Cylindrée 1199 ccm
Treibstoffart Essence
Couleur Argent Peinture métallisée

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Boite automatique, 8-Gang
Veéhicule d'occasion

De premiére main

328511

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Essence, De
premiére main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Caméra marche arriére, Navigationsystem Mul-
timedia Navi, Climatisation automatique, Phares a LED, Projecteurs Xenon, Stoff/Premium-
Lederoptik Kombination, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, 4 léve-vi-
tres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), kristall silber
met./dach schwarz Peinture métallisée, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture
Android, Couleur intérieur gris, Jantes alu, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé
avec RC, Antidémarrage électronique, Contrble de traction, Ordinateur de bord, Classe de pol-
luants Euro 6d, Servo, Vitres teintees, Porte-gobelet, Dossier arrieére modulable, Isofix-System

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois

Intérét

Montant total
Schlurate (37. Rate)
36 Versements mensuels de
Anbieterbank

§ 495 BGB.

Allwetter-
reifen
inclusive!

SCHONAUEN

...die automobile Welt

Contact:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Téléphone: 0212 2232437

Fax: 0212 2232458

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Page d'accueil:www.schoenauen.com

5571,-
12 999,-
7,711 %
7,99 %

36

1838,-
15 708,-
7 428,-
230,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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